[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  24.04.2014 года № 56/3
Об утверждении адресного перечня

объектов дорожного хозяйства, подлежащих

нанесению дорожной разметки
     В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Кокошкино Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Утвердить адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих нанесению дорожной разметки в 2014 году. (Приложение №1)

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации поселения Кокошкино.

Глава поселения Кокошкино                                                                      М.А.Афонин
                                                                                                       Приложение №1

                                                                                                                  Утверждено решением
                                                                                                          Совета депутатов
                                                                                                                 от 24.04.2014г. № 56/3
Адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих нанесению дорожной разметки
	№ п/п
	Адрес
	Протяженность (м.)
	Площадь разметки

(м2)

	1
	г. Москва, д.п. Кокошкино, ул. Дачная

	615
	41,2

	2
	г. Москва, д.п. Кокошкино, ул. 1-я Октябрьская

	843
	165,7

	3
	г. Москва, д. п. Кокошкино, ул. Дзержинского

	609
	49,6

	4
	г. Москва, д.п. Кокошкино, ул. Школьная

	320
	88,5

	5
	г. Москва, д.п. Кокошкино, ул. Ленина

	440
	113,9

	ВСЕГО
	2827
	458,9